
T.C İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ  
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Engelli Öğrenci Birimi Faaliyetleri 

1. Engelli öğrencilerimiz kayıtta tespit edilerek kendilerine birimimiz hakkında bilgi verildi.  
 
2. Üniversitemiz tüm bölümleri gezilerek eksikleri raporlandı, engelli öğrencilerimizin rahatça 
kampüste dolaşabileceği ve her imkana kolay ulaşabileceği bir yer haline getirildi.  
 
3. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında üniversitemize kayıtlı olan öğrencilerimize 15.09.2025 
tarihinde oryantasyon programı düzenledi. 
 
4. Engelli Öğrenci Birimi Yönetim Kurulu 15.11.2024 tarihinde birinci toplantısını 
gerçekleştirmiştir.  
 
5. Engelli Öğrenci Birimi Yönetim Kurulu 10.06.2025 tarihinde ikinci toplantısını 
gerçekleştirmiştir. 
 
6. İstanbul Kültür Üniversitesi (İKÜ) Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Hemşiresi Hülya 
SAKAZADE İstanbul Üniversitesi Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi (ENUYGAR) ve 
İstanbul Barosu Engelli Hakları Merkezinin daveti ile 3 Aralik 2024 tarihinde İstanbul 
Üniversitesi Beyazıt Yerleşkesinde gerçekleştirilen “Engellilikte Güncel Yaklaşımlar : Teknoloji, 
Politika ve Uygulamalar Arasında Köprü Kurmak” başlıklı Uluslararası Dünya Engelliler Günü 
Sempozyumu’na katılım sağlamıştır. Sempozyum  Engellilik Çalışmalarında Yeni Ufuklar ve 
Kimlik Mücadelesi, Engellilik ve Teknoloji (Erişebilirlik ve Akıllı Seçimler), Haklar ve Yasalar  
(Engellilik Politikası ve Hukuki Çerçeve) ve Sanat ve Toplumsal Yaşam konu başlıkları içeren  
dört ayrı oturum olarak yapıldı.  

7. İstanbul Kültür Üniversitesi (İKÜ) Engelli Öğrenci Birimi Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Ömür Kınay Alkan; 19-20 Aralık 2024 tarihlerinde İKÜ Tasarım Fabrikası'nda 
gerçekleştirilen “Ants Jam 2.0” etkinliğinde, Engellilik Sosyolojisi bağlamında dijital oyunlarda 
engellilik konusunu aktardığı "Oyunda Biz de Varız" başlıklı açılış konuşmasını yaptı. Dr. Öğr. 
Üyesi Kınay Alkan, iki gün boyunca düzenlenen etkinlikte, oyun tasarımlarıyla yarışacak 
ekiplere erişilebilirlik farkındalığı ve engelli erişilebilir oyun tasarımı konusunda mentörlük 
görevini de üstlendi. 

8. 16 Eylül 2025 Tarihinde Bakırköy Belediyesi, “Engelsiz Yaşam Çalıştayı” düzenledi. 
Üniversitemizi temsil etmek için Dr. Öğr. Üyesi Ömür KINAY ALKAN hocamız katılım gösterdi. 
“Engelsiz Yaşam Çalıştayı”na akademisyenler, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, 
muhtarlar ve sporcular katılım sağladı. Beş ayrı masada yürütülen oturumlarda; İstihdam ve 
Çalışma Hayatı, Sosyal Hayata Katılım ve Toplumsal İlişki, Sağlık ve Rehabilitasyon, Eğitim, 
Kültür ve Spor, Yerel Yönetim ve Yasal Haklar başlıkları ele alındı. 

9. Öğrenci Dekanlığı Faaliyetlerinin içinde ; 

a. Üniversiteye yeni kayıt olan dezavantajlı öğrencilere yönelik üniversitemizi ve 
çalışanlarımızı tanıtmak, üniversitedeki ilk günlerini ilham verici ve yol gösterici bir hale 



getirmek amacıyla gerçekleştirilmiştir. Üniversite içinde katılabilecekleri eğitim, atölye ve 
etkinlikler ile ilgili bilgiler verilmiştir. 

b. İşitme engelli bireylerle iletişim kurarak, onların iş ve sosyal hayata olan katılımlarını 
arttırmak amacıyla 1. Seviye Türk İşaret Dili Eğitmeni düzenlenmektedir. Eğitim Ataköy ve 
İncirli Yerleşkesinde verilmektedir. Güz dönemi başlayan eğitim bahar dönemi sonuna kadar 
devam eder. 120 saatlik bir eğitimdir. Eğitim Eser Dalyan tarafından verilmiştir. 

c. Öğrenci Dekanlığı Kültür Noktası Özyazıcı Özel Eğitim Meslek Okulu’nu ağırladı Öğrenci 
Dekanlığı Kültür Noktası ve Özyazıcı Özel Eğitim Meslek Okulu iş birliği ile gerçekleştirilen 
Seramik Atölyesi’nin ilki 19 Kasım 2024 Salı günü Ataköy Yerleşkesi Seramik Atölyesi’nde 
gerçekleşti. İşitme Engelli bireylere yönelik düzenlenen atölyede Özhan Pak Hocanın 
desteğiyle öğrenciler renkli bir deneyim yaşadı. Özhan Pak’ın eşliğinde gerçekleşen etkinlikte, 
Özyazıcı Özel Egitim Meslek Okulu 10 işitme engelli öğrenci yaratıcılık ve el becerilerini 
geliştirme fırsatı buldu. Atölye farklı 10 öğrenci ile birlikte farklı tarihlerde tekrarlanmıştır. 

d. Körler ve Gönüllüler Derneği’nin sahnelediği Artiz Mektebi tiyatro oyunu bir 
konservatuvarda okuyan öğrencilerin ve öğretmenlerin başından geçenleri anlatan bir 
oyundur. Oyuncuların körlerden oluştuğu tiyatro oyunu daha öncede birçok kez 
sahnelenmiştir. 

e. Öğrenci Dekanlığı Kültür Noktası, Özyazıcı Özel Eğitim Meslek Okulu’nu Seramik 
Atölyesi’nde İkinci Kez Ağırladı İstanbul Kültür Üniversitesi Öğrenci Dekanlığı Kültür Noktası 
ve Özyazıcı Özel Eğitim Meslek Okulu iş birliğiyle düzenlenen Seramik Atölyesi etkinliğinin 
ikincisi, 28 Kasım 2024 Perşembe günü Ataköy Yerleşkesindeki Güzel Sanatlar Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (GSUAM) Seramik Atölyesi'nde gerçekleştirildi. Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Burcu Yavuz Tiftikçigil'in de katıldığı etkinlikte, eğitmen Özhan Pak’ın rehberliğinde 10 
işitme engelli öğrenci, yaratıcılıklarını ve el becerilerini geliştirme imkânı buldu. Etkinlik, 
öğrencilerin sanatsal yeteneklerini desteklemek ve sosyal katılımlarını artırmak amacıyla 
başarıyla tamamlanırken, Seramik Atölyesi’nin üçüncüsü için planlama çalışmalarına 
başlandı. 

f. İstanbul Kültür Üniversitesi Öğrenci Dekanlığı Kültür Noktası ve Özyazıcı Özel Eğitim Meslek 
Okulu iş birliğiyle düzenlenen Seramik Atölyesi etkinliğinin üçüncüsü, 12 Aralık 2024 
tarihinde Ataköy Yerleşkesinde ki Güzel Sanatlar Uygulama ve Araştırma Merkezi (GSUAM) 
Seramik Atölyesi'nde gerçekleştirildi. Öğrenci Dekanı Doç. Dr. Gamze Alptekin'in katılımıyla 
gerçekleştirilen atölye, eğitmen Özhan Pak'ın rehberliğinde 10 işitme engelli öğrenciye 
yönelik olarak düzenlendi. Öğrenciler, seramik torna kullanarak farklı nesneler oluşturma 
fırsatı buldu. Yapılan eserler, öğrencilerin kişisel çalışmalarını yansıtarak, kendilerine teslim 
edilecektir. Bu etkinlik, işitme engelli öğrencilerin sanatsal yeteneklerini geliştirmeyi ve el 
becerilerini artırmayı amaçlarken, aynı zamanda sosyal katılımlarını desteklemeyi 
hedeflemiştir. 

 

 


